
23+900 24+000 24+100 24+200 24+300 24+400 24+500

79.0 m 

-1.000 ‰

8265.988

KM = 24+056.112
NSS = 82.645

±0.000 ‰
680.552

90
0.

00
0

-0
.0

45
82

.8
46

82
.0

61
82

.8
01

92
5.

00
0

-0
.0

38
82

.8
14

82
.0

36
82

.7
76

95
0.

00
0

-0
.0

31
82

.7
82

82
.0

11
82

.7
51

97
5.

00
0

-0
.0

23
82

.7
50

81
.9

86
82

.7
26

0.
00

0
-0

.0
16

82
.7

17
81

.9
61

82
.7

01

25
.0

00
-0

.0
09

82
.6

85
81

.9
36

82
.6

76

50
.0

00
-0

.0
02

82
.6

53
81

.9
11

82
.6

51

56
.1

12
0.

00
0

82
.6

45
81

.9
05

82
.6

45

75
.0

00
-0

.0
14

82
.6

59
81

.9
05

82
.6

45

10
0.

00
0

-0
.0

32
82

.6
77

81
.9

05
82

.6
45

12
5.

00
0

-0
.0

50
82

.6
95

81
.9

05
82

.6
45

15
0.

00
0

-0
.0

68
82

.7
13

81
.9

05
82

.6
45

17
5.

00
0

-0
.0

87
82

.7
32

81
.9

05
82

.6
45

20
0.

00
0

-0
.1

05
82

.7
50

81
.9

05
82

.6
45

22
5.

00
0

-0
.0

89
82

.7
34

81
.9

05
82

.6
45

25
0.

00
0

-0
.0

67
82

.7
12

81
.9

05
82

.6
45

27
5.

00
0

-0
.0

44
82

.6
89

81
.9

05
82

.6
45

30
0.

00
0

-0
.0

21
82

.6
66

81
.9

05
82

.6
45

32
5.

00
0

0.
00

1
82

.6
44

81
.9

05
82

.6
45

35
0.

00
0

0.
02

4
82

.6
21

81
.9

05
82

.6
45

37
5.

00
0

0.
04

7
82

.5
98

81
.9

05
82

.6
45

40
0.

00
0

0.
01

1
82

.6
34

81
.9

05
82

.6
45

42
5.

00
0

-0
.0

29
82

.6
74

81
.9

05
82

.6
45

45
0.

00
0

-0
.0

25
82

.6
70

81
.9

05
82

.6
45

47
5.

00
0

0.
02

1
82

.6
24

81
.9

05
82

.6
45

SE
M

N
AL

 D
E 

IN
TR

AR
E 

PR
O

IE
C

TA
T

D
ES

IG
N

ED
 H

O
M

E 
SI

G
N

AL
KM

 2
4+

48
1

INTERVAL OTOPENI - VOLUNTARI
OTOPENI - VOLUNTARI SECTION

STATIA VOLUNTARI
VOLUNTARI STATION

50
0.

00
0

0.
06

8
82

.5
77

81
.9

05
82

.6
45

Diagrama curburii

23
+9

00
.0

00

R = ∞ L = 1217.087

24
+5

00
.0

00

Diagrama suprainaltarii
Scara: 0.1 x h [mm]

Sina stanga
Sina dreapta 23

+9
00

.0
00

h = 0

24
+5

00
.0

00

Diagrama vitezei
Scara: 0.05 x km/h [mm]

Vmax

0
50

100
150
200

23
+9

00
.0

00

Vmax = 120Vmax = 120 Vmax = 120

24
+5

00
.0

00

Nivel superior sina proiectat
(in curbe pe firul interior)

Nivel superior sina existent
sau nivel teren existent

Diferente pe verticala (m)
intre NSS proiectat

si NSS existent

Kilometraj

Designed top of rail level
(in curves on inner rail)

Existing top of rail level
or existing ground level

Vertical differences (m)
between designed TOR

and existing TOR

Chainage

Nivel platforma proiectat Designed subgrade level

Scara: 1000/R [cm]

Nivel superior sina proiectat
Designed top of rail level

Nivel platforma proiectat
Designed subgrade level

Nivel superior sina existent
Existing top of rail level

D P L 0 1 2

Profil longitudinal Firul I
Longitudinal profile Track I

km 23+900.00 - km 24+500.00
1:1000
1:100

Denumire / Title

”Modernizarea liniilor și instalațiilor din
Complexul Feroviar București”

 Studiu de fezabilitate

”Modernization lines and installations in the
 Bucharest Railway Complex

Feasibility Study

Proiect / Project

Codificare / Codification System

Semnatura
Signature

Data
Date

Rev.

4

3

Data/Date Descriere Modificare / Modification description

Șef Proiect
Project Manager

C O B U S

2

1

Verificat
Checked

Nume
Name

Proiectat
Designed

CONTRACTANT
CONTRACTOR

ENTITATE CONTRACTANTA
CONTRACTING ENTITY C.N.C.F. "C.F.R." - S.A.

Faza / Phase

38 / 2022

S.F.
F.S.

F

Istoricul reviziilor / Revision History

Asocierea S.C. ISPCF S.A. - S.C. BAICONS IMPEX SRL

Scara / Scale

R

11.2024

11.2024

11.2024

C F T 0 0 00

Viorel Gorgonetu

Ioana Crăciun

Radu Crăciun

0 0


	Sheets and Views
	Profil longitudinal Firul I-012


